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Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har skickat en remiss om Förlängd 

samverkansöverenskommelse mellan kommuner i Stockholms 

län inom geodata och GIS, för kännedom. Trafikkontoret ställer 

sig positiv till en förlängning då skillnaderna mot tidigare avtal är 

relativt små. En nyhet är dock att avtalet gäller tillsvidare. I 

övrigt är finansieringen densamma som i föregående avtal.  

 

Utöver detta vill trafikkontoret framföra att vissa aktiviteter runt 

gemensamt Gång- och cykelvägnät (GC-nät) som ansvarsmässigt 

ligger inom trafikkontorets ansvarsområde i samverkan med 

Trafikverkets Nationella Vägdatabas NVDB och trafikkontorets 

vägdatabas LV. Här måste samarbetsformer inom staden 

säkerställa att alla intressenters frågor tas till vara i Geodatarådet.  
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Remissen 
KSLs Geodataråd är Stockholms läns kommunala forum för 

samverkan inom områdena geodata och GIS (geografiska 

informationssystem). Samverkansarbetet i KSL:s Geodataråd 

syftar till att, ge ökat resursutnyttjande, ökat erfarenhetsutbyte 

och möjlighet att fördjupa sig i verksamhetsfrågor. Flera goda 

exempel finns där Staden har kunnat dra nytta av 

samverkansarbetet, bl. a en länstäckande ramavtalsupphandling 

för flygfotografering och projektet ”Övergången till nytt 

höjdsystem RH2000”.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av administrativa avdelningens IT-enhet. Då 

remisstiden var kort har remissen besvarats i form av ett 

kontorsyttrande.   

 

Trafikkontorets synpunkter 
Trafikkontoret har inga synpunkter på utformningen av det nya 

förlängda avtalet där skillnaden mot tidigare avtal är relativt små. 

En nyhet är dock att avtalet gäller tillsvidare. I övrigt är 

finansieringen densamma som i föregående avtal.  

 

I verksamhetsplanen för KSL:s Geodataråd beskrivs flera projekt 

som ska bedrivas under 2014. Bl.a. beskrivs planer för ett 

gemensamt GC-nät som också är ruttbart. Inom ramen för 

trafikkontorets samverkan med Trafikverket och NVDB och 

stadens lokala vägdatabas hanteras dessa frågor i särskilda 

modeller. Traditionellt sett har det varit en relativt stor tonvikt på 

samverkan kring verksamhetsfrågor kopplat till ren 

kartförsörjning. Detta bör beaktas i planeringen av det kommande 

samverkansarbetet då begreppet geodata innefattar mycket mer 

än rena mät- och kartfrågor. Trafikkontoret behöver därför ha 

inflytande i samverkansarbetet i de frågor som berör gaturummet.  

 

Trafikkontorets förslag  
Trafik- och renhållningsnämnden lägger anmälan till 

handlingarna. 
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Slut 
 

Bilagor 
1. Förlängd samverkansöverenskommelse mellan kommuner i 

Stockholms län inom geodata och GIS, för kännedom. 

Kontorsyttrande från trafikkontoret. 


